
otr yeIińskj 

ZARZĄDZENIE NR W0/80/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 07 lipca 2020 roku 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 869 z pózn.zm), oraz §16 pkt 1 Uchwały Nr XVII/87/19 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 2020 
zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia Załącznik Nr 3 
4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia Załącznik Nr 4. 
5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

81 339 355,13 zł  1. Po stronie dochodów kwotą  
(dochody bieżące 	- 	76 489 665,66 zł, 

	

dochody majątkowe - 	4 849 689,47 zł) 

w tym : dotacja na zadania zlecone 

2. Po stronie wydatków kwotą  
(wydatki bieżące 	- 	77 290 49950 zł  

	

wydatki majątkowe - 	4 821 170,00 zł) 

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1) przychody z: 

- wolnych Środków z lat ubiegłych 

2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji - 2 000 000,00 zł  

26 070 178,79 zł  

82111 669,50 zł  

26 070 178,79 zł  

772 314,37 zł  

2 772 314,37 zł  
2 772 314,37 zł  

2 000 000 „00 zł  

6. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
(A 

BURMIS  „Z MIASTA 



Załącznik Nr I do Zarządzenia Nr W0/80/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 07 lipca 2020r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 
Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

54 122,00 22 052,00 76 174,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 04600 22 05200 7309800 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 046,00 22 052,00 73 098,00 

Razem: 81 317 303,13 22052,00 81 339 355,13 

BeSTia 
	

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia W0/80/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 07 lipca 2020 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2020 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

122,00 22 052,00 76 174,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 046,00 22 052,00 73098,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 500,00 20 500,00 41 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9340,00 1 300,00 10640,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9560,00 252,00 9812,00 

Razem: 82 089 617,50 22052,00 82111 669,50 

BeSTia 
	

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr W0/80/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 07 lipca 2020 r. 

ZMIENIONY PLAN DOCHDÓW W ZAKRESIE ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

122,00 22 052,00 76 174,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 046,00 
L 

22052,00 73098,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 046,00 22 052,00 73098,00 

Razem: 26 048 126,79 22 052,00 26 070 178,79 

Strona 1 Z 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr W0/80/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 07 lipca 2020r. 

ZMIENIONY PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 	- 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 54122,00  22 052,00 76 174,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 046,00 22 052,00 73 098,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 500,00 20 500,00 41 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9340,00 1 300,00 10 640,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9560,00 252,00 9812,00 

Razem: 26 048 126,79 22052,00 26 070 178,79 

Strona 1 z 1 



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie na 2020 rok spowodowane są: 

1. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych w gminie ustawami w dziale 751- Urzędy 
naczelnych organów władzy państwowej w rozdziale 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej § 2010 oraz zwiększeniem wydatków w łacznej kwocie 22 052,00 zł  (w dziale 751 w 
rozdziale 75107 w § 3030 - 20 500,00 zł, 4170 - I 300,00 zł, § 4210 - 252,00 zł) z przeznaczeniem 
na wypłaty zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych oraz na wydatki 
związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. 

MIASTA 

kí 


